
Mgr. Martin Červíček 
hejtman Královéhradeckého kraje

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení
Informace o zadavateli
Zadavatel:
Sídlem:
Zástupce:
IČO:

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Mgr. Martin Červíček
708 89 546

Informace o veřejné zakázce:
Název:

Druh:
Forma řízení:

„Řemeslná huť Josefov - centrum tradičních řemesel
- zpracování nedestruktivního Stavebně historického 
průzkumu“
veřejná zakázka na služby
veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Zadavatel výše uvedené zakázky v souladu ustanovením odstavcem 7 článku 12 části III. Směrnice č. 3 Rady 
Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 
(dále také jen jako „Směrnice č. 3“)

rozhod! o zrušení

výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Řemeslná huť Josefov - centrum 
tradičních řemesel - zpracování nedestruktivního Stavebně historického průzkumu“.

Odůvodnění:

Zadavatel si ve Výzvě k podání nabídek v článku 16 odst. 3 vyhradil právo zrušit veřejnou zakázku malého 
rozsahu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Vzhledem ktomu, že dosud nedošlo k výběru nejvhodnějši nabídky 
ani k uzavření smlouvy, je v souladu se směrnicí č. 3 oprávněn zadavatel ke dni tohoto rozhodnutí výběrové 
řízení zakázky malého rozsahu zrušit i bez udání důvodu.

V souladu s ustanovením článku 9 odst. 7 písm. f) bodu V směrnice č. 3 rozhoduje o zrušeni výběrového řízeni, 
to až do okamžiku rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, hejtman Královéhradeckého kraje.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnuti o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu není přípustný žádný opravný prostředek.


